

Informacje dotyczące nowego Członka Rady Nadzorczej

a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana,

Anna Bożena Kolendo – Członek Rady Nadzorczej

b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego,

Od 2007 roku związana z rynkiem kapitałowym. Zdobywała doświadczenie w krajowych instytucjach jak i międzynarodowych korporacjach. Ekspert z zakresu relacji inwestorskich w tym: obowiązki informacyjne, wprowadzanie spółek na GPW, zmiany właścicielskie i wyprowadzanie spółek z giełdy. Dodatkowo zajmuje się obrotem nieruchomościami w całej Polsce. Z obszaru innowacji, jest współwłaścicielem i pomysłodawcą patentu ekologicznego należącego do Spółki ECO FOR BUSINESS.

2022 Licencja PFRN w zakresie pośrednictwa w obrocie nieruchomościami

2018-2021 Ekspert ds. Relacji Inwestorskich w Banku Ochrony środowiska S.A.

2017-2018 Odpowiedzialna za Komunikację Korporacyjną z uwzględnieniem bezpieczeństwa teleinformatycznego w GK PGE w PGE Systemy S.A.

2009-2016 Dyrektor ds. Obowiązków informacyjnych Departamentu Komunikacji Korporacyjnej POLAQUA (GK DRAGADOS i ACS Group)

2007 - 2009 Menager ds. raportowania w Dziale Komunikacji Korporacyjnej POLAQUA

2004 - 2007 obsługa biura Stowarzyszenia Emitentów Giełdowych

2005 - 2009 Ukończone studia magisterskie specjalność Zarządzanie Strategiczne WSISiZ

1999 - 2003 Inżynier Informatycznych Technik Zarządzania WSISiZ

c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta,

Nie wykonuję poza Spółką działalności, która ma istotne znaczenie dla Spółki

d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem,

od 2023 Członek Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej KOŁO w restrukturyzacji w Warszawie

od 2021 Członek Zarządu ECO FOR BUSINESS P.S.A.

od 2020 Członek Zarządu Paradise Charter Sp. z o.o.

2023 - Prezes Zarządu Nieruchomości Odszkodowania Biznes Sp. z o.o.

2022 - 2023 Członek Zarządu ALN Nieruchomości Sp. z o.o.

e) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego,

Nie

QuarticOn S.A.

f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego,

Spółdzielnia Mieszkaniowa „KOŁO” w restrukturyzacji. Układ restrukturyzacyjny został zatwierdzony przez wierzycieli i Sąd. Obecnie Spółdzielnia oczekuje na uprawomocnienie się wyroku.

g) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej,

Nie

h) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym;

Nie